

Årsredovisning för Mossgrove AB

556986-7921

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Lorentzon
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mossgrove AB, 556986-7921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultverksamhet avseende organisations- utveckling och managementfrågor samt värdepappersförvaltning, även idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	153 225	271 372	130 950	193 050
Resultat efter finansiella poster	3 559 427	-976 096	5 783 589	3 926 188
Soliditet %	91,7	91,8	88,4	89,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 948 725	-1 106 718
Balanseras i ny räkning		-1 106 718	1 106 718
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			2 935 627
Belopp vid årets utgång	50 000	6 342 007	2 935 627

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 342 007
Årets resultat	2 935 627
Summa	9 277 634
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	8 777 634
Summa	9 277 634

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 225	271 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 225	271 372
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-269 367	-317 671
Personalkostnader	2	-1 231 120	-1 267 230
Summa rörelsekostnader		-1 500 487	-1 584 901
Rörelseresultat		-1 347 262	-1 313 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 800 000	2 055 341
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 359 958	-1 088 633
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 918	53
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		627 745	-627 745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 932	-1 583
Summa finansiella poster		4 906 689	337 433
Resultat efter finansiella poster		3 559 427	-976 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-284 387	43 971
Summa bokslutsdispositioner		-284 387	43 971
Resultat före skatt		3 275 040	-932 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 413	-174 593
Årets resultat		2 935 627	-1 106 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	693 314	477 314
Summa materiella anläggningstillgångar		693 314	477 314
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	545 151	234
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 048 943	6 672 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 594 094	6 672 885
Summa anläggningstillgångar		10 287 408	7 150 199
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		78 582	501 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 055 083	0
Summa kortfristiga fordringar		2 133 665	501 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 512 948	3 374 336
Summa kassa och bank		1 512 948	3 374 336
Summa omsättningstillgångar		3 646 613	3 875 686
SUMMA TILLGÅNGAR		13 934 021	11 025 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 342 007	7 948 725
Årets resultat		2 935 627	-1 106 718
Summa fritt eget kapital		9 277 634	6 842 007
Summa eget kapital		9 327 634	6 892 007
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 347 891	4 063 504
Summa obeskattade reserver		4 347 891	4 063 504
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		249 126	25 560
Övriga skulder		420	35 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		258 496	70 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 934 021	11 025 885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 314	477 314
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	216 000	0
Utgående anskaffningsvärden	693 314	477 314
Redovisat värde	693 314	477 314

Kommentar till not
Konst

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234	3 440 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	544 917	0
Försäljningar	0	-3 440 295
Utgående anskaffningsvärden	545 151	234
Redovisat värde	545 151	234

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Censor Mergers & Acquisitions KB	969715-4228

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 300 396	8 383 293
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 108 505	0
Försäljningar	-1 359 958	-1 082 897
Utgående anskaffningsvärden	9 048 943	7 300 396
Ingående nedskrivningar	-627 745	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	627 745	0
Årets nedskrivningar	0	-627 745
Utgående nedskrivningar	0	-627 745
Redovisat värde	9 048 943	6 672 651

Underskrifter

BROMMA

Anders Lorentzon
Anders Lorentzon
Styrelseordförande

2024-06-10
Datum